R E R U M E T V E R B O R U M .

- An legitimati per subsequens matrimonium SS.* sanguinis , non incurunt Irregularitatem.
Ordinum capaces sint? 17. 83
An per assumptionem SS. Ordinum dissolvatur matrimonium etiam quod vinculum? 19. 38. &c.
An post divorcium ex causa sevitie permisum est innocentii suscepit SS. Ordinum? 17. 5. &c.
An Ordinans ab Ordinato possit aliquid accipere gratis oblatum? V. 3. 68
An actus Ordinum materiam Simoniae constituant? 169
Quorum Ordinum actus constituant materiam Simoniae? 17. 4
Pœna Simoniae commissa in susceptione, & collatione Ordinum, 257
Plura vide in Indice precedente.
Ordo Cognitionum quis in foro sit observandus? II. 10. 2. &c.
Ordo Judicarius in notorijs observandus non est. V. 1. 7
Ordo Religiosus : quid Jure communi decreatum fit circa institutionem novorum Ordinum? III. 36. 46
An valeant Vota, in Ordine non approbato emissa? 49
Originarij. V. Servus.
Originis forum ubi quis fortius? II. 2. 10
Oscula propter admisso an possit Sponsus, vel Sponsa resilire a sponsalibus? IV. 1. 180
An institui Divortium? 19. 116
- P.
- Pactum : hujus definitio, differentia &c. I. 35.* 1. &c.
An pactum de habitatione in certo loco, adiectum sponsalibus, obliget? IV. 1. 120. &c.
An valeat pactum inter conuges diversarum Religionum, ut masculi sequantur Religionem Patris, feminae fidem matris? 6. 150
An Simonia Confidentialis committatur etiam fine Pacto. V. 3. 40
Quale pactum, & quando Simoniacum sit? 45. &c.
An Usurarium sit pactum Anticreos? 19. 78
Pactum Addictionis in diem an Venditioni adiici posse, quando, & quis sit eius effectus? III. 17. 45. &c.
Pactum Anticreos an sit licitum? III. 21. 38
Pacta Dotalia quotuplicis generis sint &c. IV. 20. 16
Pactum Legis commissorizae an adjici Venditioni possit, quomodo, & quis sit eius effectus? III. 17. 52
Pactum Morganaticum. IV. 1. 237
Pactum de retrovendendo: cum hoc utrum Vendito celebrari possit? III. 17. 57. &c.
Pagani, et si Catechumeni sint, non sunt capaces Censuræ Ecclesiastice. V. 39. 37
Paganismus quid sit? V. 6. 2
An, & qualis communicatio cum Paganis prohibita sit Christianis? 8
Pagani, dictantes, vel exequentes sententiam
12. 89
Pallium Archiepiscopale quid sit, à quo concedatur, & quando liceat eo uti &c. I. 8. 1. &c.
An Pallij concessio materiam Simoniae constituit? V. 3. 172
Paralysis praebet justam causam resiliendi à sponsalibus. IV. 1. 189. & 8. 3
Paramenta: horum benedictio. III. 40. 58
Paraphernalia uxoris quid sint? IV. 20. 49
Discrimen istorum à rebus Dotalibus. 80
An ea amittat uxor adultera? 117. &c.
Parentes: quid requiratur, ut valeat Testamen- tum Parentum inter Liberos? III. 26. 53
Quando, & quomodo Liberis succedant ab intestate? 27. 26
Eligere sepulturam filio impuberi an Pater possit? 28. 12
An contrahat obligationem Sponsalitiam filia, que taceat ad sponsalia, suo nomine à parentibus contraria? IV. 1. 59. &c.
An valeat matrimonium, ita contratum à parentibus nomine Liborum? 246
Qualiter horum consensus requiratur, ut liberi contrahere matrimonium possint? 2. 71 &c.
Ad ipsos pertinet designare Patrinos suis Liberis baptizandis? II. 83
Quo tempore parentes debeant esse bables ad contrahendum inter se Matrimonium, ut hoc subsecuto, legitimetur proles? 17. 63
An, ut per Matrimonium subsequens legitimetur proles illegitima, requiratur parentum consensus? 73
Quando Matrimonium filiorum suorum possint accusare parentes? 18. 16
Quando testes circa illud esse? 22
Parentes, qui occidunt filium, aut filiam, etiam si Privignus, aut Privigna sit, Parricidijret sunt. V. 10. 4
Pœna istorum. 23
Et eorum, qui tenellos infantes, in suo lecto collocatos, oppriment. 27
Contra Parentes non datur filii, nec contra filios parentibus Actio furti. 18. 84
Parificatio Prolium quid operetur circa Successionem ab intestato? III. 27. 23
Parochia, Parochus: ejus officium. Jurisdiccionis &c. I. 31. 40. &c.
An promovendus ad Beneficium Parochiale debeat habere animum illud perpetuo retinendi, suscipiendo Sacerdotium &c. III. 1. 4. &c.
Obligatio Parochi ad residendum. 4. 17. &c.
Quid sit Parochia, & quænam requirantur, ut aliqua Ecclesia dici Parochialis possit? 29. 1. &c.
Parochus obligatur ad Sacraamenta administranda. 18
Et prædicandum Verbum DEI. 16
Eidem debentur Decimæ. 30. 26. &c.
Et Oblationes. 86

INDEX GENERALIS

- Obligatur celebrare Missam :** & quoties? 41.
 37. &c.
Administrare Baptismum. 42. 41
Cause , & requisita ad erigendam novam Parochiam. 48. 9. &c.
Debet Parochus denuntiare Matrimonia Parochianorum : & quid si innescat ipsi impedimentum? IV. 3. 1
Debet assistere Matrimonij Parochianorum : &
 quomodo? 89
An etiam debeat adesse impletioni conditionis , si Matrimonium conditionate contractum sit? 5. 42
Quando Parochus designare possit Patronos pro Baptismo? II. 83
An possit interdicere Sponsis Matrimonium. 16.
 4. &c.
An adesse debeat , quando revalidatur Matrimonium , antea contradictum invalidè? 276.
 &c.
An testimonium Parochi sufficienter probet mortem conjugis , ut alter tranfire ad Nuptias secundas possit? 21. 10
Quomodo se gerere debeat Parochus , quando ab ipso petitur , ut assistat secundis Nuptiis? 19
An possit exigere stipendum pro functionibus suis Parochialibus? V. 3. 95. &c. 182.
An Pœnas Raptiis incurrit assistens Matrimonio , inter raptorem , & raptaminato? 17. 51
 Plura vide in Indice precedente.
Parricida , Parricidium : quid sit , & que sint ejus pœnae? V. 10. 1. &c.
Parfimonialia bona revocantur ad quasi patrimonialia. III. 25. 1
Partus sequitur ventrem : quando? IV. 10. 1. &c.
Partum alienum supponens incurrit crimen falsi. V. 20. 45
Parvitas Materie excusat Censuratum , ministrantem in Censura Ecclesiastica. V. 27. 14
An violatio Sigilli possit fieri peccatum veniale ob parvitatem materie? 38. 77
An , & quando ob parvitatem materia transgressio suspensionis possit fieri peccatum veniale? 307
Pascha : licet Confessioni annue Jure scripto nullum determinatum sit tempus , Jure tamen non scripto per consuetudinem peranti quem determinatum est ei tempus Paschale. V. 38. 19
Qui legitimè impeditus , vel ex negligentia praecipuum Confessionis annua , & Communio-nis Paschalis non implevit tenetur id facere , quamprimum commode potest. 20
Passio : an valida sint sponsalia , passione impellente contracta? IV. 1. 20. &c.
An Passio subita excusat ab Excommunicatione Canonis? V. 39. 232
Pater quam potestatem habeat in Liberorum suorum personas , & bona? IV. 1.
 344. &c.
An Pater baptizans , vel tenens in Baptismo propriam prolem impediatur à petendo debito conjugali? II. 42. &c.
Quando Pater teneatur dotare filiam? 20. 58. &c.
An Patrem possit accusare filius? V. 1. 44
Quando à Liberis accusari possit? 62
Lapsus in Hæresin amittit Jus patriæ potestatis, 7. 154
Pater mulieris ad accusandum adulterium admittitur. 16. 85
Non incidit in crimen Plagij , si in extrema necessitate vendat filios suos. 18. 130
An pœnam pecuniariam , latram in filium impubrem , vel minorem , teneatur præstare Pater? 23. 16
Vide Indicem precedentem.
Paterfamilias : que actio in istum detur , si ex ædibus ejusdem projectum , vel effusum aliquid est cum damno prætereuntum? V.
 36. 101
Paternitas Spiritualis. IV. 11. 9
Patriarchæ : horum diversitas , & potestas. I.
 31. 19
Quando teneantur edere Professionem Fidei? V. 7. 26
Patrimonialia Clericorum bona quenam dicantur? III. 25. 1
Quomodo bœc expendere possit Clericus? 17
Patrini : horum numerus , officium , obligatio &c. IV. 11. 22. &c.
An Catholicus possit esse Patronus in Baptismo filij aliquis Hæretici vel Hereticum in Patrinium filii sui eligere? V. 7. 216
Patrini Duellantum quam pœnam incurvant? 14. 36
Patronus quis esse possit , que ejus Jura , & obligations? III. 38. 30 &c.
Delictum , contra Patronum à Liberto perpetratum , atrociori pena est dignum. V. 36. 39
Paupertas , Pauperes : hoc nomine quinam veniant , dum iisdem bona superflua jubentur erogare Clerici? III. 25. 24
An jussus dare pauperibus , possit dare sibi , si vere pauper est? 26. 209. &c.
Paupertas paenam , vel agnatorum quando non prohibeat Liberos ab ingressu Religiosis? 31. 40
Paupertatis Votum. 35. 1. &c.
Quando admittantur pauperes ad acciūandum? V. 1. 48
Pauperiem si quadrupes fecerit , que actio detur aduersus dominum illius? V. 36. 103
An obligatio damnum hoc reparandi detur etiam in conscientia? 104
Pax : an , & quibus casibus superior subditos suos cogere ad pacem faciendam possit &c. I. 34. 18
Peccatum : absolutè à peccatis an materiam simonie constitutat? V. 3. 170
Peccata venialia , & mortalia jam confessæ sunt materia sufficiens Sacramenti Pœnitentie? 38. 5
An precepto Confessionis annuae teneatur etiam ille , qui peccati venialis tantum sibi conscientia est? 16
Peculatus in crimen actio criminalis tollitur quinquennio. V. 1. 12. L
 Quid